44444

CARACTERISTIQUES

Plate-forme: Maille d'acier

1130 ou 1400 mm de profon-

Dim. plate-forme: 40 "800 ou 900 mm de largeur

Veérins de levage: 2

Fonctionnement  Arrét automatique au niveau du
automatique: sol
Alimentation: 12-24 V

Poids: a partir de 130 Kg
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F3 HD IVF

HAYON ELEVATEUR INTERIEUR POUR PERSONNES A MOBILITE
REDUITE. MONTAGE SUR FOURGON D’ORIGINE ET FOURGONNETTE

CAPACITE DE CHARGE: 350 KG

DESCRIPTION

Le hayon élévateur F3 HD-IVF a été concu spécia-
lement pour les véhicules dérivés de fourgons:

e (Citroen JUMPER - RELAY
Fiat DUCATO

Ford TOURNEO - TRANSIT
lveco DAILY

Mercedes Benz SPRINTER
Nissan NV400

Opel MOVANO - VIVARO
Peugeot BOXER

Renault MASTER - TRAFIC
Volkswagen CRAFTER
Man TGE

DISPOSITIFS DE SECURITE

- Coupe circuit géneéral a clé

- Pompe hydrauliqgue manuelle de secours

- Passerelle d'accés au véhicule

- Abattant de sécurité automatique pour sécurisa-
tion du fauteuil et pour son acces au sol
Rambardes de sécurité avec mise en position au-
tomatique

OPTIONS CONSEILLEES

e (Commandes sur rambarde
e (Commande radio




DONNEES TECHNIQUES

CAPACITE DE CHARGE: 350 KG

F3 HD IVF

HAYON ELEVATEUR INTERIEUR POUR PERSONNES A MOBILITE
REDUITE. MONTAGE SUR FOURGON D’ORIGINE ET FOURGONNETTE

Modeéle

E

B

B1

W1

Poids

F3 HD
700 x 1150
IVF

920 310

350

1150

700

800

1030

1140

1220

130 Kg

F3 HD
800 x 1400
IVF

920 310

350

1150

800

800

1030

1140

1220

145 Kg

F3 HD
900 x 1400
IVF

920 310

350

1150

800

900

1130

1240

1220

155 Kg

Compte tenu du grand nombre de véhicules pouvant étre équipé de ce hayon, et donc, de la diversité des modifications pouvant intervenir sur
ceux-ci, il est vivement conseillé de toujours vérifier que I'espace disponible correspond a 'encombrement nécessaire a l'installation.
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